
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3

Povrchová úprava plochy železničního spodku
Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou 
tloušťky do 20 cm
Živičné přejezdové vozovky ACO 8 50/70 jemnozrnný-obrusná vrstva
Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových
Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky (vyřízení uzavírky přejezdu včetně 
značení a zajištění ostatních nákladů) Ostatní komunikace

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 180
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Měchenice, P5770 - oprava vozovky

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4476727

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 49cc6842-e40b-4d4e-8bdb-952f3d907822

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.03.2024 11:34:16


		2024-03-21T10:34:31+0000




